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REPUBLIKA E SHQIPERISE

B{}SHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 212/ prot. Tepeleng, mé 03.03.2025
/#
VENDIM

Nr. 18, daté 27.02.2025

“PER MIRATIMIN E PRANIMIT TE DHURIMIT TE PASURINE NR. 360/8 ZK 1961,
NGA QYTETARI Z. PAJTIM CANA PER REALIZIMIN E PROJEKTIT TE QENDRES
SE FSHATIT HORMOVE, NE PERPUTHJE ME INTERESIN PUBLIK”

Né€ mbéshtetje t€ Ligjit 139/2015 “Pér Vet€qgeverisjen Vendore”, 1 ndryshuar,”, Kodit Civil té
Republikés s€ Shqipérisé, si dhe deklaratés noteriale Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. T€ miratoj€ pranimin e dhurimit t€ pasurin€ nr. 360/8 ZK 1961, nga qytetari Z. Pajtim Cana
pér realizimin e projektit t€ Qendrés s€ Fshatit Hormové, n€ pérputhje me interesin publik.

2. Me zbatimin e ké&tij vendimi ngarkohet Bashkia Tepelené.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 t€ nenit 55 t€ Ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetqgeverisjen Vendore™ .

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Valbona CELA gﬂ/ ARBEN GUMENI

Miratuar me 10 (dhjet€) vota ; { A2\
Vota Pro 10 (dhjeté)vota | o 2
Vota Kundér -

Vota Abstenim -

Zbardhur mé daté 03.03.2025




